
 

令和 6 年 8 月吉日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

 

町会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。今年も下記の通り、秋祭りを開催する運びとなりました。 

町会員の皆様、ご近所お誘いあわせの上ご参加ください。 

 

日時：令和 6 年 9 月 29 日(日) 午前 10 時～午後 2 時 

場所：美女木 4 丁目会館 

※雨天の場合は会館内で縮小開催となります。 

 

美 女 木 4 丁 目 に お 住 ま い の 方 は 是 非 ご 参 加 く だ さ い 

 

◎参加費無料   ◎協賛金：10,000 円まで（任意） 

個人様、企業様のご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

第一部（10：00～12：00）・子供神輿・太鼓演奏体験・ビンゴ大会 

 

第二部（12：00～14：00）・ミニ縁日（焼きそば・焼き鳥・生ビール etc） 

 

 


